安徽滁州职教集团   滁州市教育体育局

关于开展2015年度职业教育教学研究项目

申报工作的通知

安徽滁州职教集团各合作院校、各专业委员会：

    为促进安徽滁州职教集团各职业院校教学改革与内涵建设，提高教学质量和人才培养工作水平，经研究，决定开展2015年度安徽滁州职教集团职业教育教学研究项目申报工作，就有关事项通知如下：

一、项目建设目标
通过开展教学改革研究工作，引导滁州职教集团院校合作委员会各成员单位的教师和教学管理人员,结合职业教育改革发展实际和教学改革、人才培养工作实际，以职业教育工学结合人才培养模式、教学内容、课程体系、教学方法等方面的改革研究与实践为重点，深入研究职业教育可持续发展过程中的新课题、新情况、新要求，以理论指导实践，进一步深化教学改革，推进教学创新，形成一批有一定深度和推广价值的教学成果，为提高教育教学质量奠定坚实的理论和实践基础。

二、项目研究内容

教学改革研究应体现现代教育思想，具有科学性、创新性、前瞻性和实践性。重点加强对以工学结合人才培养方式为切入点，进行专业改革与专业建设、教学内容、课程体系建设与改革、实践教学改革与教材改革等方面的研究。

3． 申报条件及拟立项数额

院校合作委员会各成员单位在编在岗且具有中级及以上职称的教师均可申报（每人限报1项）。本次教研项目申报工作拟立项20项，其中5项为重点项目，15项为一般项目。重点项目必须校际或校企合作申报。

四、申报材料

申报人填写《安徽滁州职教集团滁州市教育体育局教学研究项目申请书》一式三份（滁州职业技术学院教务处、项目负责人所在单位及本人各存一份），于11月20日前上交至滁州职业技术学院教务处陶德庆老师（电子稿同时传送至：218.23.237.244：8080，每个学校一个管理员,帐号、密码见文件通知，）

    特此通知
附件：安徽滁州职教集团滁州市教育体育局教学研究项目申请书

          安徽滁州职教集团    滁州市教育体育局                             2015年10月13日

附件
安徽滁州职教集团  滁州市教育体育局
教学研究项目申请书
           项目名称：
           申 请 人：
           所在单位：
           联系电话：
           申请日期：
安徽滁州职教集团   滁州市教育体育局  制

2015年10月

项目主持人情况

	项
目
	名  称

	申请金额

	项

目

主

持

人
	姓    名

	性别

	出生年月

	专业技术职务

	行政
职务

	所从事专业

	主

要

教

学

工

作

简

历

	主
要

教

育

教

学

研

究

领

域

及

成

果

项目主要成员情况

	项

目

组

主

要

成

员

情

况
	姓  名
	年龄
	专业技术职务
	行政职务
	工作单位
	主要教育研究    领域
	承担工 作
	签章

	一．立项依据及目标

	1．现状与背景分析（包括已有研究实践基础）

	2．研究内容、目标、要解决的问题和主要特色

	3．预期效果与具体成果

	二．具体安排及进度

	三．经费概算

	（一）资金来源：
1. 申请职教集团专项经费

2. 申请人自筹

3. 其他

（二）资金运用：

	四．项目主持人所在单位意见

	（盖章）

                                           年   月   日

	六．评审意见

	                               负责人签字：

                                                    年   月   日

	七．职教集团及市教体局意见

	职教集团意见：
（盖章）   负责人签字：
     年   月   日

	市教育体育局意见：

（盖章）   负责人签字：
年   月   日